งานจ้างจัดกิจกรรมส่งเสริมและให้คำปรึกษากับผู้ประกอบการในการประยุกต์ใช้เทคโนโลยี
ด้านข้อมูลขนาดใหญ่ หรือการวิเคราะห์ข้อมูล หรือปัญญาประดิษฐ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  ผู้เสนอราคา 
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอมสไปร์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
6,840,000.00 บาท (หกล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ 160,000.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 2.29 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล